COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA

GRADUATORIA PROVVISORIA MEDICI VETERINARI
VALEVOLE PER L’ANNO 2021

e SANITA ANIMALE

ELENCO BRANCHE

e |GIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVA-

ZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

e |GIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

e (ELENCO DEGLI ESCLUSI)

N.B.: il termine utile per la presentazione di eventuale ricorso e fissato al 11/11/2020
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SANTILLI Pasquale
ACIERNO Carmela
AURIEMMA Tommaso
VITULLO Gino
ANTONICIELLO Martina
CICERANO Claudia
COVETTI Lucia
ZICARELLI Gaspare
MINGIONE Luigi
PALOMBA Carla
ROBBIO Pietro
PICCIRILLO Salvatore
SORRENTINO Francesco
MONTANI Alessandro
RAMPA Loredana
RAIA Luca

BURCHIO Sara
CALIFANO Daniela

DI LISIO Francesca
CARCASOLE Christian
MOLA Daniela

FUMO Denise
ROSATO Giuseppe
CONTE Antonella

DE BLASIO Emma
NUNZIATA Antonella
STROCCHIA Ines Raffaella
FRANZESE Maria
MARANO Carmine
DELLE DONNE Paolo
NICOLETTI Annalisa
PERRONE Giuseppe
SANTAMATO Sabrina
ANTONA Gessica
PESCE Vincenzo
COPPOLA Luigi

SANITA ANIMALE

) M 30
15,58 SPARAGNA Francesco 7,23
12,42 38 COMIGNANO Federico 7,07
11,73 39 SPAGNOLO Daniela 7,00
11,72 40 PALAZZO Francesco 7,00
11,29 41 ESPOSITO Antonio 7,00
11,27 42 RAFFAELE Giovanni 7,00
11,18 43 ' DI CARLO Rocco 7,00
11,10 44 LEMBO Matteo 7,00
11,01 45 DE ANGELIS Gabriella 6,56
10,00 46 GALLO Marianna 6,27
9,90 47 GALVANO Ettore 6,02
9,89 48 AMENDOLA FONZINO Marta 6,00
9,48 49 CIRILLO Alessandro 6,00
9,29 50 SIMONETTI Roberta 6,00
9,00 51 PALAZZO Antonio 6,00
9,00 52 DI PERNA Giovanni 6,00
9,00 53 MORETTI Cristian 5,49
9,00 54 MORONI Stefano 5,09
9,00 55 LASELVA Stefania 5,00
8,83 56 COMPAGNONI Francesca 5,00
8,67 57 PEPE Giuseppina 5,00
8,40 58 TRANCHINI Vincenzo 5,00
8,35 59 DI BENEDETTO Elvira 5,00
8,22 60 LUZZI Alessia 5,00
8,16 61 LANCIONI llaria 5,00
8,00 62 PALOSCHI Marta 5,00
8,00 63 REALACCI Roberto 5,00
8,00 64 RICCARDI Maurizio 4,28
8,00 65 PIETRAGGI Massimiliano Boris 4,00
8,00 66 D'ABBRACCIO Antonio 3,31
8,00 67 DASTOLI Antonio 3,00
8,00 68 SPARAGNA Marco 3,00
8,00 69 MAROTTA Katia 3,00
8,00 70 GRASSELLI Aldo 3,00
7,88 71 LANDINO Raffaele 3,00
7,78 72 RISPO Christian 3,00

f-to IL PRESIDENTE
Dr. Giuseppe VISCONTI
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SOZIO Andrea
COCHI Federico
BEVILACQUA Raffaele

3,00
3,00
3,00

[T ominaivo [ punceggo |
76 DELLE DONNE Lucia 3,00
77 VALENTE Luca 3,00

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI
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CAPASSO Irene
GIORDANO Raffaello
ZICARELLI Gaspare
PICCOLO Filomena
DE ROBERTIS Silvia
SCIALANGA Gabriele
TRANCHINI Vincenzo
PIERRO Raffaele
TRIPODI Francesco
MALLOZZI S. MARIA Francesco
MAGGIARRA Marzia
FANELLI Andrea
RISPO Christian
PALAZZO Antonella

16,66
11,02
9,11
9,00
8,47
8,38
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

BUONOMO Alfonso
MARANDO Luca
ACIERNO Carmela
GUIDI Martina
GIORDANO Felicita
CALLEA Tonino Giuseppe
CERVO Gennaro
MAINO Nicoletta
SEPE Annunziata
MARTINO Milena
CIRILLO Alessandro
BOCCUZZI Alessandro
DONNINI Diana

6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,46
3,00
3,00
3,00
3,00

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE
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LEONE Mauro
ZICARELLI Gaspare
TRIPODI Francesco
TRANCHINI Vincenzo
CICERANO Claudia
SORRENTINO Francesco
ANTONICIELLO Martina
PICCOLO Filomena
RAIA Luca

BURCHIO Sara
CALIFANO Daniela

DI LISIO Francesca
GIORDANO Raffaello
MOLA Daniela

ROSATO Giuseppe
STROCCHIA Ines Raffaella
DELLE DONNE Paolo
NICOLETTI Annalisa
SANTAMATO Sabrina
ANTONA Gessica

RISPO Christian
MALLOZZI S. MARIA Francesco
PALAZZO Francesco
PALAZZO Antonella

13,01
10,00
9,25
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

MAGGIARRA Marzia
STELLA Viviana
ESPOSITO Antonio
COMIGNANO Federico
RAFFAELE Giovanni

DI CARLO Rocco
LEMBO Matteo
COPPOLA Luigi
PICCIRILLO Salvatore
BUONOMO Alfonso
MARANDO Luca
PALAZZO Antonio
LASELVA Stefania
COMPAGNONI Francesca
DI BENEDETTO Elvira
MORETTI Cristian
SPARAGNA Francesco
MORONI Stefano
LANCIONI llaria
CALLEA Tonino Giuseppe
PALOSCHI Marta

LIZZI Michele
REALACCI Roberto
DASTOLI Antonio

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,05
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,00
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49 RICCARDI Maurizio 3,00 52 COCHI Federico 3,00
50 CARCASOLE Christian 3,00 53 DELLE DONNE Lucia 3,00
51 SOZIO Andrea 3,00 54 BOCCUZZI Alessandro 3,00

ELENCO DEGLI EscLusI

1 1

Sanita Animale

Igiene della Produzione, Trasforma-
1 zione, Commercializzazione, Conser-

vazione e Trasporto degli Alimenti di e I
origine Animale e loro derivati

3 fto IL PRESIDENTE
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