

# COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA

## GRADUATORIA PROVVISORIA MEDICI VETERINARI VALEVOLE PER L'ANNO 2021

### ELENCO BRANCHE

- SANITÀ ANIMALE
- IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI
- IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE
- (ELENCO DEGLI ESCLUSI)

N.B.: il termine utile per la presentazione di eventuale ricorso è fissato al 11/11/2020

### SANITÀ ANIMALE

n°	nominativo	punteggio
1	SANTILLI Pasquale	<b>15,58</b>
2	ACIERNO Carmela	<b>12,42</b>
3	AURIEMMA Tommaso	<b>11,73</b>
4	VITULLO Gino	<b>11,72</b>
5	ANTONICIELLO Martina	<b>11,29</b>
6	CICERANO Claudia	<b>11,27</b>
7	COVETTI Lucia	<b>11,18</b>
8	ZICARELLI Gaspare	<b>11,10</b>
9	MINGIONE Luigi	<b>11,01</b>
10	PALOMBA Carla	<b>10,00</b>
11	ROBBIO Pietro	<b>9,90</b>
12	PICCIRILLO Salvatore	<b>9,89</b>
13	SORRENTINO Francesco	<b>9,48</b>
14	MONTANI Alessandro	<b>9,29</b>
15	RAMPA Loredana	<b>9,00</b>
16	RAIA Luca	<b>9,00</b>
17	BURCHIO Sara	<b>9,00</b>
18	CALIFANO Daniela	<b>9,00</b>
19	DI LISIO Francesca	<b>9,00</b>
20	CARCASOLE Christian	<b>8,83</b>
21	MOLA Daniela	<b>8,67</b>
22	FUMO Denise	<b>8,40</b>
23	ROSATO Giuseppe	<b>8,35</b>
24	CONTE Antonella	<b>8,22</b>
25	DE BLASIO Emma	<b>8,16</b>
26	NUNZIATA Antonella	<b>8,00</b>
27	STROCCHIA Ines Raffaella	<b>8,00</b>
28	FRANZESE Maria	<b>8,00</b>
29	MARANO Carmine	<b>8,00</b>
30	DELLE DONNE Paolo	<b>8,00</b>
31	NICOLETTI Annalisa	<b>8,00</b>
32	PERRONE Giuseppe	<b>8,00</b>
33	SANTAMATO Sabrina	<b>8,00</b>
34	ANTONA Gessica	<b>8,00</b>
35	PESCE Vincenzo	<b>7,88</b>
36	COPPOLA Luigi	<b>7,78</b>

n°	nominativo	punteggio
37	SPARAGNA Francesco	<b>7,23</b>
38	COMIGNANO Federico	<b>7,07</b>
39	SPAGNOLO Daniela	<b>7,00</b>
40	PALAZZO Francesco	<b>7,00</b>
41	ESPOSITO Antonio	<b>7,00</b>
42	RAFFAELE Giovanni	<b>7,00</b>
43	DI CARLO Rocco	<b>7,00</b>
44	LEMBO Matteo	<b>7,00</b>
45	DE ANGELIS Gabriella	<b>6,56</b>
46	GALLO Marianna	<b>6,27</b>
47	GALVANO Ettore	<b>6,02</b>
48	AMENDOLA FONZINO Marta	<b>6,00</b>
49	CIRILLO Alessandro	<b>6,00</b>
50	SIMONETTI Roberta	<b>6,00</b>
51	PALAZZO Antonio	<b>6,00</b>
52	DI Perna Giovanni	<b>6,00</b>
53	MORETTI Cristian	<b>5,49</b>
54	MORONI Stefano	<b>5,09</b>
55	LASELVA Stefania	<b>5,00</b>
56	COMPAGNONI Francesca	<b>5,00</b>
57	PEPE Giuseppina	<b>5,00</b>
58	TRANCHINI Vincenzo	<b>5,00</b>
59	DI BENEDETTO Elvira	<b>5,00</b>
60	LUZZI Alessia	<b>5,00</b>
61	LANCIONI Ilaria	<b>5,00</b>
62	PALOSCHI Marta	<b>5,00</b>
63	REALACCI Roberto	<b>5,00</b>
64	RICCARDI Maurizio	<b>4,28</b>
65	PIETRAGGI Massimiliano Boris	<b>4,00</b>
66	D'ABBRACCIO Antonio	<b>3,31</b>
67	DASTOLI Antonio	<b>3,00</b>
68	SPARAGNA Marco	<b>3,00</b>
69	MAROTTA Katia	<b>3,00</b>
70	GRASSELLI Aldo	<b>3,00</b>
71	LANDINO Raffaele	<b>3,00</b>
72	RISPO Christian	<b>3,00</b>

n°	nominativo	punteggio
73	SOZIO Andrea	<b>3,00</b>
74	COCHI Federico	<b>3,00</b>
75	BEVILACQUA Raffaele	<b>3,00</b>

n°	nominativo	punteggio
76	DELLE DONNE Lucia	<b>3,00</b>
77	VALENTE Luca	<b>3,00</b>

## **IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI**

n°	nominativo	punteggio
1	CAPASSO Irene	<b>16,66</b>
2	GIORDANO Raffaello	<b>11,02</b>
3	ZICARELLI Gaspare	<b>9,11</b>
4	PICCOLO Filomena	<b>9,00</b>
5	DE ROBERTIS Silvia	<b>8,47</b>
6	SCIALANGA Gabriele	<b>8,38</b>
7	TRANCHINI Vincenzo	<b>8,00</b>
8	PIERRO Raffaele	<b>8,00</b>
9	TRIPODI Francesco	<b>8,00</b>
10	MALLOZZI S. MARIA Francesco	<b>7,00</b>
11	MAGGIARRA Marzia	<b>7,00</b>
12	FANELLI Andrea	<b>6,00</b>
13	RISPO Christian	<b>6,00</b>
14	PALAZZO Antonella	<b>6,00</b>

n°	nominativo	punteggio
15	BUONOMO Alfonso	<b>6,00</b>
16	MARANDO Luca	<b>6,00</b>
17	ACIERTNO Carmela	<b>6,00</b>
18	GUIDI Martina	<b>6,00</b>
19	GIORDANO Felicita	<b>5,00</b>
20	CALLEA Tonino Giuseppe	<b>5,00</b>
21	CERVO Gennaro	<b>5,00</b>
22	MAINO Nicoletta	<b>5,00</b>
23	SEPE Annunziata	<b>3,46</b>
24	MARTINO Milena	<b>3,00</b>
25	CIRILLO Alessandro	<b>3,00</b>
26	BOCCUZZI Alessandro	<b>3,00</b>
27	DONNINI Diana	<b>3,00</b>

## **IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE**

n°	nominativo	punteggio
1	LEONE Mauro	<b>13,01</b>
2	ZICARELLI Gaspare	<b>10,00</b>
3	TRIPODI Francesco	<b>9,25</b>
4	TRANCHINI Vincenzo	<b>9,00</b>
5	CICERANO Claudia	<b>9,00</b>
6	SORRENTINO Francesco	<b>9,00</b>
7	ANTONICIELLO Martina	<b>9,00</b>
8	PICCOLO Filomena	<b>9,00</b>
9	RAIA Luca	<b>9,00</b>
10	BURCHIO Sara	<b>9,00</b>
11	CALIFANO Daniela	<b>9,00</b>
12	DI LISIO Francesca	<b>9,00</b>
13	GIORDANO Raffaello	<b>9,00</b>
14	MOLA Daniela	<b>8,00</b>
15	ROSATO Giuseppe	<b>8,00</b>
16	STROCCHIA Ines Raffaella	<b>8,00</b>
17	DELLE DONNE Paolo	<b>8,00</b>
18	NICOLETTI Annalisa	<b>8,00</b>
19	SANTAMATO Sabrina	<b>8,00</b>
20	ANTONA Gessica	<b>8,00</b>
21	RISPO Christian	<b>7,00</b>
22	MALLOZZI S. MARIA Francesco	<b>7,00</b>
23	PALAZZO Francesco	<b>7,00</b>
24	PALAZZO Antonella	<b>7,00</b>

n°	nominativo	punteggio
25	MAGGIARRA Marzia	<b>7,00</b>
26	STELLA Viviana	<b>7,00</b>
27	ESPOSITO Antonio	<b>7,00</b>
28	COMIGNANO Federico	<b>7,00</b>
29	RAFFAELE Giovanni	<b>7,00</b>
30	DI CARLO Rocco	<b>7,00</b>
31	LEMBO Matteo	<b>7,00</b>
32	COPPOLA Luigi	<b>6,05</b>
33	PICCIRILLO Salvatore	<b>6,00</b>
34	BUONOMO Alfonso	<b>6,00</b>
35	MARANDO Luca	<b>6,00</b>
36	PALAZZO Antonio	<b>6,00</b>
37	LASELVA Stefania	<b>5,00</b>
38	COMPAGNONI Francesca	<b>5,00</b>
39	DI BENEDETTO Elvira	<b>5,00</b>
40	MORETTI Cristian	<b>5,00</b>
41	SPARAGNA Francesco	<b>5,00</b>
42	MORONI Stefano	<b>5,00</b>
43	LANCIONI Ilaria	<b>5,00</b>
44	CALLEA Tonino Giuseppe	<b>5,00</b>
45	PALOSCHI Marta	<b>5,00</b>
46	LIZZI Michele	<b>5,00</b>
47	REALACCI Roberto	<b>5,00</b>
48	DASTOLI Antonio	<b>3,00</b>

n°	nominativo	punteggio
49	RICCARDI Maurizio	<b>3,00</b>
50	CARCASOLE Christian	<b>3,00</b>
51	SOZIO Andrea	<b>3,00</b>

n°	nominativo	punteggio
52	COCHI Federico	<b>3,00</b>
53	DELLE DONNE Lucia	<b>3,00</b>
54	BOCCUZZI Alessandro	<b>3,00</b>

### **ELENCO DEGLI ESCLUSI**

n°	branca	nominativo	motivazione
1	Sanità Animale	[REDACTED]	
1	Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione, Conservazione e Trasporto degli Alimenti di origine Animale e loro derivati	[REDACTED]	[REDACTED]